
LVM Omnium 2021

Disziplinenwertung

AK Disziplinen Material in den Zeitfahrdisziplinen
U15w / U15m 2000m Einerverfolgung 200m fliegend Ausscheidungsfahren Punktefahren kein Zeitfahrmaterial erlaubt

getrennte Wertung (Rundenrekord)

U17w Scratch Temporennen Ausscheidungsfahren Punktefahren -

U17m / U19w Scratch Temporennen Ausscheidungsfahren Punktefahren -

getrennte Wertung

U19m / Elite Scratch Temporennen Ausscheidungsfahren Punktefahren -

gemeinsame Wertung

Wertungsmodus:

- Anzahl der Teilnehmer ist gleich höchste Punktzahl beim Rennen / Punkte des Punktefahrens fließen nicht in die Gesamtwertung mit ein

- bei Punktgleichheit zählt der Zieleinlauf beim letzten Rennen

Bsp. U15m Punkte: Diziplin1 Diszplin2 Disziplin3 Disziplin4 Gesamt Platz
5 Teilnehmer Sportler1 5 4 5 2 16 2

Sportler2 4 3 4 5 16 1

Sportler3 3 5 1 3 12 3

Sportler4 2 2 2 1 7 5

Sportler5 1 1 3 4 9 4
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LVM Omnium 2021

Augsburg 14.08.2021

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz WP

11 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15w 10044359292 03:04,908 1 2

1 Attelmann Harriett RSG Olympiapark München U15w 10073786466 03:06,612 2 1

9 Posininsky Malte RV Union Nürnberg U15m 10095155364 02:37,378 1 6

7 Wollenberg Nico E-Racers Augsburg / KTM Youngsters U15m 10036459149 02:38,082 2 5

4 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U15m 10089045677 02:39,970 3 4

3 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U15m 10044933414 02:42,517 4 3

5 Rank Erik Sturmvogel München U15m 10090148649 02:47,215 5 2

10 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U15m 10090989721 02:53,346 6 1

2000 m Einerverfolgung U15w & U15m

RSG Augsburg Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 15.08.2021, 23:33



             

LVM Omnium 2021

Augsburg 14.08.2021

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP

19 Fuchs Magdalena RSV Irschenberg U17w 10048462392 1 7

20 Engelmann Helena RC Schwalbe München U17w 10076607247 2 6

14 Schrag Emily Radteam Aichach U17w 10036376192 3 5

18 Eder Alisa RC Germania Weißenburg U17w 10080947793 4 4

15 Pauer Franziska SV Eintracht Oberdietfurt U17w 10089061542 5 3

16 Klein Leonie Mia RC Die Schwalben München U17w 10087867937 6 2

13 Walter Lilly RSV Irschenberg U17w 10072401588 7 1

Scratch U17w - 20 Runden
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LVM Omnium 2021

Augsburg 14.08.2021

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP

22 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U17m 10091691757 1 6

25 Kattner Simon Swan Racing Team Schwanfeld U17m 10058376402 2 5

28 Gindhart Julius TSV Oberammergau U17m 10056144085 3 4

23 Mliki Karim RSG Augsburg U17m 10054081221 4 3

24 Klimsa Louis RC Die Schwalben München U17m 10036375283 5 2

27 Wolaschka Matthias Sturmvogel München U17m 10064680085 7 1

30 Paggel Katharina FSV Sandharlanden U19w 10050492019 1 2

32 Kubina  Lisa-Marie RSV Irschenberg U19w 10036379933 2 1

Scratch U17m & U19w - 25 Runden
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LVM Omnium 2021

Augsburg 14.08.2021

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP

36 Keller Paul RC Herpersdorf U19m 10055689300 1 4

39 Wollenberg Tim Maloja Pushbikers Elite 10016518575 2 3

37 Schrag Daniel Radteam Aichach / Team Auto Eder U19m 10036358816 3 2

40 Janele Dennis RSG Augsburg Elite 10036374879 4 1

Scratch U19m & Elite Männer - 30 Runden
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LVM Omnium 2021

Augsburg 14.08.2021

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Zeit Platz WP

1 Attelmann Harriett RSG Olympiapark München U15w 10073786466 00:14,838 1 2

11 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15w 10044359292 00:15,220 2 1

9 Posininsky Malte RV Union Nürnberg U15m 10095155364 00:12,891 1 6

4 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U15m 10089045677 00:12,901 2 5

7 Wollenberg Nico E-Racers Augsburg / KTM Youngsters U15m 10036459149 00:13,202 3 4

3 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U15m 10044933414 00:13,425 4 3

5 Rank Erik Sturmvogel München U15m 10090148649 00:13,607 5 2

10 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U15m 10090989721 00:14,360 6 1

200 m fliegend U15w & U15m (Rundenrekord)
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LVM Omnium 2021

Augsburg 14.08.2021

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 +/-Rd Summe Platz WP

19 Fuchs Magdalena RSV Irschenberg U17w 10048462392 2 2 1 2 1 2 1 2 20 33 1 7

20 Engelmann Helena RC Schwalbe München U17w 10076607247 2 1 2 1 20 26 2 6

18 Eder Alisa RC Germania Weißenburg U17w 10080947793 2 1 3 3 5

14 Schrag Emily Radteam Aichach U17w 10036376192 1 1 4 4

13 Walter Lilly RSV Irschenberg U17w 10072401588 1 1 5 3

15 Pauer Franziska SV Eintracht Oberdietfurt U17w 10089061542 0 6 2

16 Klein Leonie Mia RC Die Schwalben München U17w 10087867937 0 7 1

Temporennen U17w - 15 Runden
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LVM Omnium 2021

Augsburg 14.08.2021

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 +/-Rd Summe Platz WP

22 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U17m 10091691757 2 2 2 1 2 2 2 2 1 1 17 1 6

24 Klimsa Louis RC Die Schwalben München U17m 10036375283 1 1 1 1 1 1 1 7 2 5

23 Mliki Karim RSG Augsburg U17m 10054081221 1 2 2 5 3 4

25 Kattner Simon Swan Racing Team Schwanfeld U17m 10058376402 1 2 2 5 4 3

28 Gindhart Julius TSV Oberammergau U17m 10056144085 2 1 3 5 2

27 Wolaschka Matthias Sturmvogel München U17m 10064680085 0 6 1

30 Paggel Katharina FSV Sandharlanden U19w 10050492019 2 -20 -18 1 2

32 Kubina  Lisa-Marie RSV Irschenberg U19w 10036379933 -40 -40 2 1

Temporennen U17m & U19w - 25 Runden

RSG Augsburg Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 15.08.2021, 23:33



             

LVM Omnium 2021

Augsburg 14.08.2021

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 +/-Rd Summe Platz WP

39 Wollenberg Tim Maloja Pushbikers Elite 10016518575 1 2 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 1 1 24 1 4

37 Schrag Daniel Radteam Aichach / Team Auto EderU19m 10036358816 1 2 2 1 1 2 1 1 1 2 2 2 18 2 3

36 Keller Paul RC Herpersdorf U19m 10055689300 1 1 2 1 1 1 1 8 3 2

40 Janele Dennis RSG Augsburg Elite 10036374879 2 2 -20 -16 4 1

Temporennen U19m & Elite Männer - 35 Runden
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LVM Omnium 2021

Augsburg 14.08.2021

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP

1 Attelmann Harriett RSG Olympiapark München U15w 10073786466 1 2

11 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15w 10044359292 2 1

9 Posininsky Malte RV Union Nürnberg U15m 10095155364 1 6

7 Wollenberg Nico E-Racers Augsburg / KTM Youngsters U15m 10036459149 2 5

4 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U15m 10089045677 3 4

3 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U15m 10044933414 4 3

5 Rank Erik Sturmvogel München U15m 10090148649 5 2

10 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U15m 10090989721 6 1

Ausscheidungsfahren U15w & U15m - jede 2. Runde

RSG Augsburg Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 15.08.2021, 23:33



             

LVM Omnium 2021

Augsburg 14.08.2021

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP

19 Fuchs Magdalena RSV Irschenberg U17w 10048462392 1 7

20 Engelmann Helena RC Schwalbe München U17w 10076607247 2 6

14 Schrag Emily Radteam Aichach U17w 10036376192 3 5

15 Pauer Franziska SV Eintracht Oberdietfurt U17w 10089061542 4 4

13 Walter Lilly RSV Irschenberg U17w 10072401588 5 3

16 Klein Leonie Mia RC Die Schwalben München U17w 10087867937 6 2

18 Eder Alisa RC Germania Weißenburg U17w 10080947793 7 1

Ausscheidungsfahren U17w - jede 2. Runde

RSG Augsburg Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 15.08.2021, 23:33



             

LVM Omnium 2021

Augsburg 14.08.2021

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP

28 Gindhart Julius TSV Oberammergau U17m 10056144085 1 6

25 Kattner Simon Swan Racing Team Schwanfeld U17m 10058376402 2 5

22 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U17m 10091691757 3 4

23 Mliki Karim RSG Augsburg U17m 10054081221 4 3

24 Klimsa Louis RC Die Schwalben München U17m 10036375283 5 2

27 Wolaschka Matthias Sturmvogel München U17m 10064680085 6 1

32 Kubina  Lisa-Marie RSV Irschenberg U19w 10036379933 1 2

30 Paggel Katharina FSV Sandharlanden U19w 10050492019 2 1

Ausscheidungsfahren U17m & U19w - jede 2. Runde

RSG Augsburg Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 15.08.2021, 23:33



             

LVM Omnium 2021

Augsburg 14.08.2021

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP

39 Wollenberg Tim Maloja Pushbikers Elite 10016518575 1 4

37 Schrag Daniel Radteam Aichach / Team Auto Eder U19m 10036358816 2 3

40 Janele Dennis RSG Augsburg Elite 10036374879 3 2

36 Keller Paul RC Herpersdorf U19m 10055689300 4 1

Ausscheidungsfahren U19m & Elite Männer - jede 2. Runde

RSG Augsburg Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 15.08.2021, 23:33



             

LVM Omnium 2021

Augsburg 14.08.2021

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 +/-Rd Summe Platz WP

11 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15w 10044359292 1 -80 -79 1 2

1 Attelmann Harriett RSG Olympiapark München U15w 10073786466 -80 -80 2 1

7 Wollenberg Nico E-Racers Augsburg / KTM Youngsters U15m 10036459149 3 3 5 5 5 2 5 6 34 1 6

9 Posininsky Malte RV Union Nürnberg U15m 10095155364 5 5 2 2 2 5 2 4 27 2 5

3 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U15m 10044933414 1 1 1 3 10 16 3 4

4 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U15m 10089045677 2 2 3 3 3 3 16 4 3

5 Rank Erik Sturmvogel München U15m 10090148649 1 1 1 2 5 5 2

10 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U15m 10090989721 0 6 1

Punktefahren U15w & U15m - 40 Runden / jede 5. Runde Wertung

RSG Augsburg Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 15.08.2021, 23:33



             

LVM Omnium 2021

Augsburg 14.08.2021

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 +/-Rd Summe Platz WP

19 Fuchs Magdalena RSV Irschenberg U17w 10048462392 5 5 2 5 5 2 5 3 2 10 44 1 7

20 Engelmann Helena RC Schwalbe München U17w 10076607247 2 3 1 3 3 5 3 2 3 6 31 2 6

13 Walter Lilly RSV Irschenberg U17w 10072401588 3 1 5 2 2 3 1 1 5 2 25 3 5

14 Schrag Emily Radteam Aichach U17w 10036376192 1 2 1 1 2 5 12 4 4

15 Pauer Franziska SV Eintracht Oberdietfurt U17w 10089061542 1 1 4 6 5 3

18 Eder Alisa RC Germania Weißenburg U17w 10080947793 3 3 6 2

16 Klein Leonie Mia RC Die Schwalben München U17w 10087867937 -40 -40 7 1

Punktefahren U17w - 50 Runden / jede 5. Runde Wertung

RSG Augsburg Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 15.08.2021, 23:33



             

LVM Omnium 2021

Augsburg 14.08.2021

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 +/-Rd Summe Platz WP

22 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U17m 10091691757 2 3 3 5 2 6 20 41 1 6

28 Gindhart Julius TSV Oberammergau U17m 10056144085 5 2 3 5 3 3 4 25 2 5

23 Mliki Karim RSG Augsburg U17m 10054081221 5 2 2 1 10 20 3 4

25 Kattner Simon Swan Racing Team Schwanfeld U17m 10058376402 3 1 1 5 2 12 4 3

24 Klimsa Louis RC Die Schwalben München U17m 10036375283 1 5 1 7 5 2

27 Wolaschka Matthias Sturmvogel München U17m 10064680085 2 2 6 1

30 Paggel Katharina FSV Sandharlanden U19w 10050492019 1 1 1 2

32 Kubina  Lisa-Marie RSV Irschenberg U19w 10036379933 -20 -20 2 1

Punktefahren U17m & U19w - 70 Runden / jede 10. Runde Wertung

RSG Augsburg Ergebnisdienst Kollegium der Kommissäre 15.08.2021, 23:33



             

LVM Omnium 2021

Augsburg 14.08.2021

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 +/-Rd Summe Platz WP

39 Wollenberg Tim Maloja Pushbikers Elite 10016518575 2 3 5 5 5 5 5 10 40 1 4

37 Schrag Daniel Radteam Aichach / Team Auto Eder U19m 10036358816 3 5 2 3 3 3 3 6 28 2 3

36 Keller Paul RC Herpersdorf U19m 10055689300 1 2 3 1 1 2 2 4 16 3 2

40 Janele Dennis RSG Augsburg Elite 10036374879 5 1 1 2 2 1 1 2 -20 -5 4 1

Punktefahren U19m & Elite Männer - 80 Runden / jede 10. Runde Wertung
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LVM Omnium 2021

Augsburg 14.08.2021

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3 Rennen 4 Summe Platz

11 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U15w 10044359292 2 1 1 2 6 1

1 Attelmann Harriett RSG Olympiapark München U15w 10073786466 1 2 2 1 6 2

9 Posininsky Malte RV Union Nürnberg U15m 10095155364 6 6 6 5 23 1

7 Wollenberg Nico E-Racers Augsburg / KTM Youngsters U15m 10036459149 5 4 5 6 20 2

4 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U15m 10089045677 4 5 4 3 16 3

3 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U15m 10044933414 3 3 3 4 13 4

5 Rank Erik Sturmvogel München U15m 10090148649 2 2 2 2 8 5

10 Kraus Valentin TSV Gaimersheim U15m 10090989721 1 1 1 1 4 6

19 Fuchs Magdalena RSV Irschenberg U17w 10048462392 7 7 7 7 28 1

20 Engelmann Helena RC Schwalbe München U17w 10076607247 6 6 6 6 24 2

14 Schrag Emily Radteam Aichach U17w 10036376192 5 4 5 4 18 3

13 Walter Lilly RSV Irschenberg U17w 10072401588 1 3 3 5 12 4

15 Pauer Franziska SV Eintracht Oberdietfurt U17w 10089061542 3 2 4 3 12 5

18 Eder Alisa RC Germania Weißenburg U17w 10080947793 4 5 1 2 12 6

16 Klein Leonie Mia RC Die Schwalben München U17w 10087867937 2 1 2 1 6 7

22 Weiß Maximilian RSV Irschenberg U17m 10091691757 6 6 4 6 22 1

28 Gindhart Julius TSV Oberammergau U17m 10056144085 4 2 6 5 17 2

25 Kattner Simon Swan Racing Team Schwanfeld U17m 10058376402 5 3 5 3 16 3

23 Mliki Karim RSG Augsburg U17m 10054081221 3 4 3 4 14 4

24 Klimsa Louis RC Die Schwalben München U17m 10036375283 2 5 2 2 11 5

27 Wolaschka Matthias Sturmvogel München U17m 10064680085 1 1 1 1 4 6

30 Paggel Katharina FSV Sandharlanden U19w 10050492019 2 2 1 2 7 1

32 Kubina  Lisa-Marie RSV Irschenberg U19w 10036379933 1 1 2 1 5 2

39 Wollenberg Tim Maloja Pushbikers Elite 10016518575 3 4 4 4 15 1

37 Schrag Daniel Radteam Aichach / Team Auto Eder U19m 10036358816 2 3 3 3 11 2

36 Keller Paul RC Herpersdorf U19m 10055689300 4 2 1 2 9 3

40 Janele Dennis RSG Augsburg Elite 10036374879 1 1 2 1 5 4

Omnium gesamt - Übersicht alle Klassen
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